O Edital estará disponível na Internet (https://www.gov.br/pf/pt-br/assuntos
/licitacoes/2021/roraima/tomadas-de-precos ou https://www.gov.br/compras/pt-br/) e/ou
no  local  da  licitação.  Comissão  Especial  de  Licitação:  telefone  (95)  3621-1500,  ramal
1557/4666.

Valor Previsto: R$ 938.479,04 (novecentos e trinta e oito mil, quatrocentos e setenta e
nove reais e quatro centavos).

À União torna público, para conhecimento dos interessados, que a Superintendência Regional da Polícia Federal em Roraima, por meio da Comissão Especial de Licitação, nomeada através da Portaria nº 2602/2021 –GAB/SR/PF/RR (Sei n° 18040512), sediada na Avenida

[...]

deste Edital.

4.2. A licitação compõe-se de item único, conforme tabela constante do Projeto Básico, anexo a este edital, sagrando-se vencedor o licitante que ofertar o menor preço global.

O Custo máximo calculado para essa contratação é de R$ R$ 938.479,04 (novecentos e trinta e oito mil, quatrocentos e setenta e nove reais e quatro centavos), conforme consta na Planilha Orçamentária anexa ao Projeto Básico.

4.3. No Custo Total calculado para execução da obra estão inclusos todas as despesas com o fornecimento de materiais, mão de obra, equipamentos, EPI´s, transporte, vigilância, impostos, taxas, emolumentos e demais insumos necessários, inclusive: